无触点感应式油浸式RLS智慧型稳压器
产品名称 无触点感应式油浸式RLS智慧型稳压器
公司名称 广州市海珠区白云电器成套设备厂
价格 1.00/台
规格参数 品牌:白云
型号:RLS
产地:广东
公司地址 广州市海珠区土华村中心路36号

规格参数：
型号 容量
(KVA)
相数 输出电压（
V）
额定电流
（A）
频率
（Hz）
外形尺寸
（长宽高
mm）
（L* W *H）
重量
（kg）
RLS-100 100 3 380V ±1% 152 50Hz 880*630*1560 420
可设置±1~
±5%
RLS-150 150 228 1100*860*175
0
580
RLS-200 200 304 1100*940*175
0
690
RLS-250 250 380 1100*1020*17
50
760
RLS-300 300 456 1170*930*190
0
1200
RLS-400 400 608 1170*1010*19
00
1450
RLS-500 500 760 1170*1090*19
00
1550
RLS-600 600 912 1170*1170*19
00
1700
RLS-800 800 1215 1400*1250*21
80
2100
RLS-1000 1000 1519 1400*1400*21
80
2400
RLS-1250 1250 1899 1630*1630*24
00
3600
RLS-1600 1600 2431 1790*1790*24
00
3800
RLS-2000 2000 3039 2020*1800*24
00
4300
RLS-2500 2500 3800 2100*2000*24
00
4600
RLS-3000 3000 4560 2200*2200*26
60
5200
技术参数：
容量范围       100~3000KVA